
平成２３年度　宮城県中学校春季選抜バレーボール大会
平成２４年３月３日（土） 津山若者総合体育館（A・Bコート）

登米総合体育館蔵ジアム（Eコート）

平成２４年３月４日（日） 津山若者総合体育館（A・Bコート）
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平成２３年度　宮城県中学校春季選抜バレーボール大会
平成２４年３月３日（土） 迫体育館（C・Dコート）

登米総合体育館蔵ジアム（Fコート）

平成２４年３月４日（日） 迫体育館（C・Dコート）

  

　

15 多 賀 城 二

13 南 小 泉

14 岩 沼

C4

C1

D6

F4C5

C2

C3

D5

F1

16 富 谷 二

17 高 森

F2

C2 D1

D2

C4

《女子トーナメント表》

1

2

C1

3月3日 3月3日3月4日

郡 山

亘 理

11

4

5

6

D3

24 仙 台 一

21 古 川

22 東 和

3

18 志 波 姫

23 利 府 西

19 名 取 一

20 将 監

9

矢 本 一

若 柳

茂 庭 台

多 賀 城

田 尻

宮 崎

将 監 東

富 沢 12

F3

C6

10

7

8

宮 床

船 迫

C3

D4

D1

D3

D4
 
 
 

D2

0  25-20

2              0
0 26-24

0  25-21

2  16-25  1
0 26-24

0  25-22

2              0
0 25-19

0  25-13

2              0
0 25-13

0  28-26

2              0
0 25-19

0  25-15

2              0
0 25-15

0  25-22

2  23-25  1
0 25-17

0  25-23

2              0
0 25-20

0  25- 5

2              0
0 25- 6

0  25-13

2              0
0 25-14

0  25-14

2              0
0 25-12

0  25-20

2              0
0 25-17

0  25- 9

2  0
0 27-25

0  25-10

2              0
0 25-20

0  25-18

2              0
0 25-20

0  22-25

2  25-23  1
0 25-12

0  25-22

2              0
0 25-23

0  25-15

2              0
0 25-15

0  25-20

2              0
0 25-11

0  25-14

2              0
0 25-23

0  19-25

0              2
0 23-25

0  39-37

2              0
0 25-17

0  25-17

2              0
0 25-19

0  25-13

2  21-25  1
0 25-20


